Постановление администрации Сосновского муниципального района от 17.10.2012 г.  № 8128
Об утверждении документации по планировке и межеванию территории земельных  участков с кадастровыми номерами 74:19:1203001:184, 74:19:1203001:182, расположенные в границах пос. Западный Сосновского муниципального района Челябинской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2008 № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства, свидетельством о согласовании документации по планировке территории от  05.10.2012 № 12, выданным управлением архитектуры строительства Администрации Сосновского муниципального района, постановлением  Администрации Сосновского муниципального района от 05.10.2012 года № 7758, администрация Сосновского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке и межеванию территории земельных  участков с кадастровыми номерами 74:19:1203001:184, 74:19:1203001:182, расположенные в границах пос. Западный Сосновского муниципального района Челябинской области.

2. Считать утвержденную документацию по планировке территории основанием для дальнейшего архитектурно-строительного проектирования отдельных объектов капитального строительства (приложение).

3. Опубликовать настоящее постановление и утвержденную документацию по планировке территории в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление и утвержденную документацию по планировке территории на официальном сайте Администрации Сосновского района www.chelsosna.ru в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района  Вальтера В.Р.

Глава Сосновского

муниципального района

       В.П. Котов

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель Главы района

_________________________ В.Р. Вальтер

«____» ______________2012 год

Начальник  юридического отдела

___________________________ С.В. Дергалева
«____» ______________2012 год

Антель О.В.

(8-(3514421078)

Разослать

1. Управление архитектуры и строительства – 2 экз.

PAGE